
                  
                    Prefeitura Municipal de Francisco Dumont 

                        Praça da Matriz n° 285 – Centro – CEP 39.387-000 
                        CNPJ 16.885.485/0001-88 
                         Telefone: (38) 3733-1123 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 15 DE AGOSTO DE 2024 

 

(DOU, DOE-MG, JORNAL ESTADO DE MINAS e JORNAL AQUÍ) 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG – Extrato do Edital 

033/2024 – Processo 033/2024 – Dispensa de Licitação/Chamada Publica 

011/2024 – Objeto: Chamada pública para aquisição de gêneros alimentícios da 

agricultura familiar. Entrega dos envelopes: Até às 17h do dia 05/09/2024. 

Abertura dos Envelopes: 06/09/2024 às 08:30h. Fone: (38) 99800-1301 – edital 

disponível no site: https://franciscodumont.mg.gov.br/ ou pelo e-mail 

franciscodumontlicitacao@gmail.com – Herbert Leonardo Fonseca, Agente de 

Contratações. 

https://franciscodumont.mg.gov.br/
mailto:franciscodumontlicitacao@gmail.com

